
PORTARIA N.º 865, DE 02 DE MAIO DE 2017  

 

 

NOMEIA MEMBRO PARA EQUIPE DE APOIO PARA ATUAR EM 

LICITAÇÕES NA MODALIDADE DE PREGÃO NO ÂMBITO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES POR 

PERIODO QUE ESPECÍFICA. 

 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

 
Art. 2º - Fica designada para atuar como membro da Equipe 

de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura 

Municipal de Comendador Gomes por período de 30 dias, a partir de 08 de 

maio de 2017 a 07 de junho de 2017, a seguinte servidora: 

a) Valéria Aparecida da Silva.  
 

Parágrafo único: o Edital indicará os membros da Equipe de Apoio para 

atuarem no certame, com um mínimo de dois integrantes.  

 

                  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

   Comendador Gomes, 02 de maio de 2017. 

 

 

   JERONIMO SANTANA NETO 
          Prefeito Municipal 
 


